
達成

基準年度
(H20年度)

最終目標
(H26年度末)

H25年度
実　　績

現時点での
達成状況

47,955 45,557

5,201,154

31,967

42,652

主な使用目的

ガソリン
　　　　　　(L)

未達成

達成

未達成

4,310,590

5,603,328

31,895

4,095,061

5,267,128

28,067

軽油
　　　　　　(L)

A重油
　　　　　　(L)

LPG
　　　　　(kg)

都市ガス
　　　　　(m3)

温室効果ガス
総排出量(kｇ)

電気使用量(kwh)

燃
料
使
用
量

灯油
　　　　　　(L)

4,899

168

481,221

38,300

1,545

425,453

38,300

1,545

3,956

15,000

5,326

小学校家庭科室

冷房、暖房

※温室効果ガスの排出量は、電気や燃料の使用量に定められた数値を乗じて得た値です。
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達成

達成

達成

未達成

－

照明、冷房、OA機器

庁用車

福祉センター浴槽、暖房

庁用車(バス等)

小中学校暖房

416,943

4,119,768


