白井市地球温暖化防止対策実行計画 平成25年度結果一覧

		基準年度 (H20年度)	最終目標 (H26年度末)	H25年度 実 績	現時点での 達成状況	主な使用目的
温室効果ガス 総排出量(kg)		4,310,590	4,095,061	4,119,768	未達成	_
電気使用量(kwh)		5,603,328	5,267,128	5,201,154	達成	照明、冷房、OA機器
燃料使用量	ガソリン (L)	31,895	28,067	31,967	未達成	庁用車
	灯油 (L)	47,955	45,557	42,652	達成	福祉センター浴槽、暖房
	軽油 (L)	5,326	4,899	3,956	達成	庁用車(バス等)
	A重油 (L)	38,300	38,300	15,000	達成	小中学校暖房
	LPG (kg)	1,545	1,545	168	達成	小学校家庭科室
	都市ガス (m₃)	425,453	416,943	481,221	未達成	冷房、暖房

[※]温室効果ガスの排出量は、電気や燃料の使用量に定められた数値を乗じて得た値です。